
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
153025, г. Иваново, ул. Ермака, 39

« 20^  г.
П Р И К А З

г. Иваново

О зачислении в число обучающихся очно-заочной (вечерней) формы обучения за счет средств 
федерального бюджета на образовательные программы магистратуры

На основании решения приемной комиссии федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный 
университет» (протокол от 01.08.2018 № 51)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной (вечерней) 
формы для обучения в федеральном государственном бюджетном образовательном 
учреждении высшего образования «Ивановский государственный университет» за счет 
средств федерального бюджета лиц, успешно сдавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

1.1 "Массовое медиаобразование" по направлению подготовки 42.04.02 Журналистика

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Бутикова Елена Владимировна 95
2 Геворгян Анна Самвеловна 83
3 Кияшко Леонид Александрович 81
4 Кияшко Любовь Владимировна 93
5 Ляпунова Наталья Вячеславовна 85
6 Мухитдинова Алмира Шарофитдиновна 90

1.2 "Отечественная филология" по направлению подготовки 45.04.01 Филология

№ Фамилия Имя Отчество Балл
1 Андреянова Елена Евгеньевна 110
2 Большакова Марина Евгеньевна 105
3 Квашнина Дарья Сергеевна 110
4 Кузнецова Яна Евгеньевна 102
5 Кучеренко Анастасия Александровна 102
6 Межакова Ксения Анатольевна 82
7 Мураве кая Анастасия Александровна 80
8 Мякишева Светлана Сергеевна 105
9 Осокина Алина Олеговна 82
10 Петрова Ангелина Дмитриевна 74

Ректор университета 

ВИЗИРУЮТ:

Ответственный секретарь приемной комиссии

_/проф. Егоров В.Н./

/Меликян М. А./


